Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750300689
759

000750300689
721

000000000000
003

000750105537
546

000020071000
000

000020903200
000

000750303467
211

000750100063
963

000750102056
126

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50202306-
Refrescos

50202306-
Refrescos

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50192601-
Papas
preparadas
frescas o arroz
0 pasta 0
relleno

50112011-
Pollo,
procesado con
aditivos

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

0.505

JARRUV 2L

JARRMA 2L

BOLILLO

SC ENTE 1.5L

PAPA GAJO

MKSD POLLO

PRINC CHOCOL

GIRO OT 228G

LALA 8PACK

Base: 17.24,Impuesto:

Base: 17.24,Impuesto:

Base: 19.00,Impuesto:

Base: 38.50,Impuesto:

Base: 39.18,Impuesto:

00

00

00

00

00

Base: 107.76,Impuesto:

Base: 36.00,Impuesto: 00

Base: 25.00,Impuesto: 00

Base: 78.00,Impuesto: 00

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS
02-Si objeto de

impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

04 de Diciembre del 2024

18:58:29

IBABK312589

8B8905DA-C61A-45C1-92F9-FA7A1FBD78E3

UNIDAD
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 16.00000
KILO

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO
$17.24

% Importe: $2.7
$17.24

D% Importe: $2.7
$1.90

6 Importe: $0.00
$38.50

% Importe: $0.0(
$77.59

0% Importe: $6.2
$107.76

0% Importe: $1
$36.00

% Importe: $0.00
$30.00

% Importe: $0.00
$78.00

% Importe: $0.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

[=2)

[=2]

~

[.24

$17.24

$17.24

$19.00

$38.50

$39.18

$107.76

$36.00

$30.00

$5.00

$78.00

MG: TICKET No: 646757383885664533929 TR No: 3995
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TOTAL CON LETRA

(CUATROCIENTOS SEIS PESOS 95/100 M.N.) SUBTOTAL $382.92
DESCUENTO ($5.00)
002-1VA 16.000000% $29.03
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $406.95

CADENA ORIGINAL

[[1.1|8B8905DA-C61A-45C1-92F9-FATALFBD78E3|2024-12-04T19:59:29|SST060807KUO|rfiZFvnp/UO4+RBIFITZ2jdKsPNLIouSgZEOWIUFXmQXx7700bKiSNnInzleu+
SuFytveRIVsg9UzGQeFo9vwLI+TCliBOWmMvKdk8/kvONV1b+

5iJ8a6qRVPY 70wH6V3G1h0/bd6OLwWXxtNyh1ud4k9AXSNffaZ/a7keXtZ9om7zSjWolMwFcnh08hT6vIbY CIFA66DDIEbAMOYj8f4B15tHPNvfebylb+
RRVHHs3nbGejjcvrNm78VxMPOLCw8GITRDNwhTOIMKOmMOXBQV81W3np7sExcPFqjbvn3b40D50KUKY Wa7l+NTKLTiR/BdM3ga+ry9olhBeequ/Tjx YA==|00001000000506202789)||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

rfiZFvnp/UO4+RBIF9TZ2jdKsPNLIou5gZEOWIUFXmQXx7700bKiSNnInzleu+5uFytveRIVsg9UzGQeFo9vwLI+TCliBOWmMvKdk8/kvONV1b+
5iJ8a6qRVPY 70wH6V3G1h0/bd6OLwWXxtNyh1ud44k9AXSNffaZ/a7keXtZ9om7zSjWolMwFcnh08hT6vObY CIFAG66DDIE4AMOYj8f4B15tHPNvfebylb+
RRVHHs3nbGejjcvrNm78VxMPOLCwW8GITRDNwWhTOIMKOmMOXBQV81W3np7sExcPFgjbvn3b40D50KUKYWa71+NTKLTiR/BdM3ga+ry9olhBeequ/Tjx YA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

fY7Fg65UKT2BB0oB42F4rY O6W5ESYV73eGQG8ILENIVLIRbQTaK6DfPTuufBqKO82LVZ5TagY Li/iuhEBN77qUvtvivacBUH+]KTQqyaj31qScdkqTjAhNK4JqJ8kSpO796ctgRRGLSR1+
5j1V300VIKIFKT73smLGRFEGWM99ceQ9cjSIhKNtj/eTR5VMgMONUP8JQ1bRujuyAK8DUPGNZAJetCVMUE2/R55rBwkuymogwlL mbhOj0Zm4/X79QXIItqzQ5sSSrpCIhFbY 7a2MfWd+
gmbY6c++FyxjwRhkiWGTESI4iVshK++9YLzArpgPXpVYcAB5a81XFIQMEIiQlvg==

Lugar, fecha y hora de emision: 43800 a 04 de Diciembre del 2024 18:58:29 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 04 de Diciembre del 2024 19:59:29
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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